
Rezultati
23. vzpon na Kal

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

18 10100933332 KK POCINKOVALNIC1 GORIČAR Blaž 1 00:26:44 00:00:002 - Master A 20,2

1 10093623370 JB TEAM NOVO MES2 BOŽIČ žiga 1 00:26:46 00:00:021 - Amaterji 20,17

44 10107160025 KD HRASTNIK3 CVET Miran 1 00:27:08 00:00:246 - Master E 19,9

80 10105314601 POGI TEAM GENERA4 JAZBEC Gal 1 00:27:23 00:00:3916 - Izven konku
rence

19,72

14 10117217915 KD LPP5 OBLAK Blaž 1 00:27:42 00:00:582 - Master A 19,49

12 10075550755 IZVIR VIPAVA6 BOŽNAR Kristijan 1 00:27:47 00:01:032 - Master A 19,44

23 10017590528 IZVIR VIPAVA7 KLAVORA Mitja 1 00:27:59 00:01:153 - Master B 19,3

16 10078036379 KK POCINKOVALNIC8 JERINA Andraž 1 00:28:13 00:01:292 - Master A 19,14

30 10017587090 ŠD TURBO M9 STIBILJ Jernej 1 00:28:15 00:01:314 - Master C 19,12

34 10017560721 KD ALPE SIS10 FILIPIČ Grega 1 00:28:17 00:01:335 - Master D 19,09

79 10113308310 POGI TEAM GENERA11 JAZBEC Jan 1 00:28:23 00:01:3916 - Izven konku
rence

19,03

38 10017636301 ŠD BAM.BI12 VERČIČ Uroš 1 00:28:36 00:01:525 - Master D 18,88

11 10115063000 ŠD BAM.BI13 SEKNE Gal 1 00:28:41 00:01:571 - Amaterji 18,83

32 10118710095 TEAM BTS COMPANY14 DOLENC Andrej 1 00:28:50 00:02:065 - Master D 18,73

33 10017598107 KD BRDA DOBROVO15 KONC Gorazd 1 00:29:27 00:02:435 - Master D 18,34

1716 KORITNIK Žiga 1 00:29:55 00:03:112 - Master A 18,05

25 10082529907 KK SOČA17 KURINČIČ Nejc 1 00:29:58 00:03:143 - Master B 18,02

4 10092865760 KD LPP18 HRIBLJAN Matjaž 1 00:30:02 00:03:181 - Amaterji 17,98

82 10114563650 KD TANIN SEVNICA19 STARIČ Maj 1 00:30:04 00:03:201 - Amaterji 17,96

40 10017590932 IZVIR VIPAVA20 LIKAR Robert 1 00:30:15 00:03:316 - Master E 17,85

50 10002576847 KD SPRINT21 BOJANC Branko 1 00:31:19 00:04:357 - Master F 17,24

37 10017567993 KK POSTOJNA22 ŠABEC Igor 1 00:31:32 00:04:485 - Master D 17,12

56 10017552637 KD BRDA DOBROVO23 MULEJ Robert 1 00:31:40 00:04:568 - Master G 17,05

8824 PFEIFER Benjamin 1 00:31:40 00:04:561 - Amaterji 17,05

10 KK ROGLA25 RUTNIK Matic 1 00:31:45 00:05:011 - Amaterji 17,01

57 10102477349 B.V.G. GULČ26 BOKALIČ Marko 1 00:31:51 00:05:078 - Master G 16,95

48 10017551829 KD BRDA DOBROVO27 DANEVČIČ Marko 1 00:31:53 00:05:097 - Master F 16,94

46 10017554152 KD BRDA DOBROVO28 VODOPIVEC Borut 1 00:31:57 00:05:136 - Master E 16,9

8 10017568603 KK SOČA29 KRAVANJA Jan 1 00:32:25 00:05:411 - Amaterji 16,66

47 10062162836 KK ZAVRŠNICA30 DOLAR Tomaž 1 00:33:08 00:06:247 - Master F 16,3

58 10017638523 ŠD BAM.BI31 ČUK Tomislav 1 00:33:41 00:06:578 - Master G 16,03

15 MC PIZZERIA VOJNIK32 LAZNIK Matej 1 00:33:47 00:07:032 - Master A 15,98

7 10113396620 KK ROGLA33 KLEMENC Anže 1 00:34:02 00:07:181 - Amaterji 15,87

8434 GORENC Aleš 1 00:34:05 00:07:214 - Master C 15,84

8735 KRIVEC Bojan 1 00:34:13 00:07:293 - Master B 15,78

5 10114203336 KD LPP36 HROVAT Miha 1 00:34:23 00:07:391 - Amaterji 15,71

24 10111070640 KD BRANIK MARIBOR37 KRAJNC Boštjan 1 00:34:26 00:07:423 - Master B 15,68

85 10017636196 ŠD BAM.BI38 SMOLEJ Uroš 1 00:34:39 00:07:554 - Master C 15,58

55 10017651152 KK ZAVRŠNICA39 PREŠEREN Branko 1 00:34:41 00:07:578 - Master G 15,57

52 10088451048 KD SPRINT40 STANKOVIČ Dragan 1 00:35:21 00:08:378 - Master G 15,28
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1941 MAKSIMOVIČ Goran 1 00:35:35 00:08:513 - Master B 15,18

70 10117947738 KK IZVIR VIPAVA 42 ERJAVEC Martina 1 00:36:18 00:09:3412 - Ženske A 14,88

41 10088135695 KD BRANIK MARIBOR43 ZEMLJIČ Damjan 1 00:36:26 00:09:426 - Master E 14,82

31 10112796230 ARCONT SELCE44 VODUŠEK Denis 1 00:36:33 00:09:494 - Master C 14,77

53 10017552132 KD BRDA DOBROVO45 BRATINA Marjan 1 00:36:51 00:10:078 - Master G 14,65

61 GRAJSKA TERASA46 KLEMENC Tone 1 00:36:53 00:10:099 - Master H 14,64

51 10017563852 KD SPRINT47 ZUPANČIČ Mirko 1 00:37:20 00:10:368 - Master G 14,46

8648 GLAMOČAK Tajda 1 00:37:53 00:11:0912 - Ženske A 14,25

92 DSKP - OH49 WALCHER Sebastian 1 00:38:02 00:11:184 - Master C 14,2

49 10017552536 KD BRDA DOBROVO50 HVALA Oskar 1 00:38:25 00:11:417 - Master F 14,06

59 10017632156 ŠD TURBO M51 PAPIČ Milivoj 1 00:39:07 00:12:239 - Master H 13,8

64 10017553445 B.V.G. GULČ52 KASTELIC Ivan 1 00:39:21 00:12:3710 - Master I 13,72

72 10113396721 KK ROGLA53 GORIČAN Patricija 1 00:40:11 00:13:2712 - Ženske A 13,44

91 SPRINT NOVO MEST54 SUČEVIČ Niko 1 00:40:35 00:13:516 - Master E 13,31

68 10017635893 ŠD BAM.BI55 HAFNER Franc 1 00:40:41 00:13:5710 - Master I 13,27

66 10017569411 IZVIR VIPAVA56 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:42:56 00:16:1210 - Master I 12,58

4257 GOVEJŠEK Erik 1 00:43:15 00:16:316 - Master E 12,49

60 10017630944 ŠD TURBO M58 RAKOŠ Dragan 1 00:43:35 00:16:519 - Master H 12,39

76 10106784351 KK ZAVRŠNICA59 PREŠEREN Matejka 1 00:43:42 00:16:5814 - Ženske C 12,36

81 10084479607 ŠD BAM.BI60 KOŽELJ Franc 1 00:44:51 00:18:0711 - Master J 12,04

69 10017631853 KD HRASTNIK61 KONČINA Rafael 1 00:44:53 00:18:0911 - Master J 12,03

89 10105151115 KK ROGLA62 KAČIČNIK Nataša 1 00:45:01 00:18:1714 - Ženske C 12

71 10013465200 KD SPRINT63 BOJANC Nika 1 00:46:41 00:19:5712 - Ženske A 11,57

74 10017625284 ŠD BAM.BI64 CEGLAR Vida 1 00:47:03 00:20:1914 - Ženske C 11,48

62 10017554051 TEAM BTS COMPANY65 PREŠEREN Janez 1 00:49:12 00:22:2810 - Master I 10,98

9066 FIDLER Zdravko 1 00:49:16 00:22:327 - Master F 10,96

78 10017630843 ŠD TURBO M67 RAKOŠ Ivica 1 00:49:27 00:22:4315 - Ženske D 10,92

77 10083649346 ŠD BAM.BI68 ANŽEL Jožica 1 00:50:27 00:23:4315 - Ženske D 10,7

73 KD ROG69 POLUTNIK Alja 1 00:52:11 00:25:2713 - Ženske B 10,35

83 KD TANIN SEVNICA70 GNUS Anton 1 01:07:08 00:40:2410 - Master I 8,04

2 ŠD RIKITEAMDOVNIK MitjaDNS 1 - Amaterji

3 GOLOB JureDNS 1 - Amaterji

9 10013786209 TEAM TURBO TROPPOLAJNAR KlemenDNS 1 - Amaterji

13 ŠKD AJMMIKO DejanDNS 2 - Master A

20 ZIVIC MilosDNS 3 - Master B

21 10100938281 KD BRANIK MARIBORROBIN TadejDNS 3 - Master B

22 KRIZMANIĆ MirjanDNS 3 - Master B

27 10003120249 KD BRANIK MARIBORČUČEK NikoDNS 3 - Master B

28 10050631657 JB TEAM NOVO MESMIHOVEC LukaDNS 4 - Master C

36 10017631651 KD HRASTNIKDOLENC GregorDNS 5 - Master D

39 10017568094 KK POSTOJNAŠABEC MatejDNS 5 - Master D

43 10073768480 ŠD RIKITEAMDOVNIK MiranDNS 6 - Master E

63 10017633368 ŠD KOLOKAMIHOVEC MatejDNS 10 - Master I

Dogodek: 23. VZPON NA KAL Datum: 26.06.2021

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO HRASTNIK
Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Irma Baloh
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Absolutni rezultati po spolu
23. vzpon na Kal

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
70 10117947738 KK IZVIR VIPAVA 1 ERJAVEC Martina 1 00:36:18 00:09:3412 - Ženske A 14,88

862 GLAMOČAK Tajda 1 00:37:53 00:11:0912 - Ženske A 14,25

72 10113396721 KK ROGLA3 GORIČAN Patricija 1 00:40:11 00:13:2712 - Ženske A 13,44

76 10106784351 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Matejka 1 00:43:42 00:16:5814 - Ženske C 12,36

89 10105151115 KK ROGLA5 KAČIČNIK Nataša 1 00:45:01 00:18:1714 - Ženske C 12

71 10013465200 KD SPRINT6 BOJANC Nika 1 00:46:41 00:19:5712 - Ženske A 11,57

74 10017625284 ŠD BAM.BI7 CEGLAR Vida 1 00:47:03 00:20:1914 - Ženske C 11,48

78 10017630843 ŠD TURBO M8 RAKOŠ Ivica 1 00:49:27 00:22:4315 - Ženske D 10,92

77 10083649346 ŠD BAM.BI9 ANŽEL Jožica 1 00:50:27 00:23:4315 - Ženske D 10,7

73 KD ROG10 POLUTNIK Alja 1 00:52:11 00:25:2713 - Ženske B 10,35

Spol: male
18 10100933332 KK POCINKOVALNIC1 GORIČAR Blaž 1 00:26:44 00:00:002 - Master A 20,2

1 10093623370 JB TEAM NOVO MES2 BOŽIČ žiga 1 00:26:46 00:00:021 - Amaterji 20,17

44 10107160025 KD HRASTNIK3 CVET Miran 1 00:27:08 00:00:246 - Master E 19,9

80 10105314601 POGI TEAM GENERA4 JAZBEC Gal 1 00:27:23 00:00:3916 - Izven konku
rence

19,72

14 10117217915 KD LPP5 OBLAK Blaž 1 00:27:42 00:00:582 - Master A 19,49

12 10075550755 IZVIR VIPAVA6 BOŽNAR Kristijan 1 00:27:47 00:01:032 - Master A 19,44

23 10017590528 IZVIR VIPAVA7 KLAVORA Mitja 1 00:27:59 00:01:153 - Master B 19,3

16 10078036379 KK POCINKOVALNIC8 JERINA Andraž 1 00:28:13 00:01:292 - Master A 19,14

30 10017587090 ŠD TURBO M9 STIBILJ Jernej 1 00:28:15 00:01:314 - Master C 19,12

34 10017560721 KD ALPE SIS10 FILIPIČ Grega 1 00:28:17 00:01:335 - Master D 19,09

79 10113308310 POGI TEAM GENERA11 JAZBEC Jan 1 00:28:23 00:01:3916 - Izven konku
rence

19,03

38 10017636301 ŠD BAM.BI12 VERČIČ Uroš 1 00:28:36 00:01:525 - Master D 18,88

11 10115063000 ŠD BAM.BI13 SEKNE Gal 1 00:28:41 00:01:571 - Amaterji 18,83

32 10118710095 TEAM BTS COMPANY14 DOLENC Andrej 1 00:28:50 00:02:065 - Master D 18,73

33 10017598107 KD BRDA DOBROVO15 KONC Gorazd 1 00:29:27 00:02:435 - Master D 18,34

1716 KORITNIK Žiga 1 00:29:55 00:03:112 - Master A 18,05

25 10082529907 KK SOČA17 KURINČIČ Nejc 1 00:29:58 00:03:143 - Master B 18,02

4 10092865760 KD LPP18 HRIBLJAN Matjaž 1 00:30:02 00:03:181 - Amaterji 17,98

82 10114563650 KD TANIN SEVNICA19 STARIČ Maj 1 00:30:04 00:03:201 - Amaterji 17,96

40 10017590932 IZVIR VIPAVA20 LIKAR Robert 1 00:30:15 00:03:316 - Master E 17,85

50 10002576847 KD SPRINT21 BOJANC Branko 1 00:31:19 00:04:357 - Master F 17,24

37 10017567993 KK POSTOJNA22 ŠABEC Igor 1 00:31:32 00:04:485 - Master D 17,12

56 10017552637 KD BRDA DOBROVO23 MULEJ Robert 1 00:31:40 00:04:568 - Master G 17,05

8824 PFEIFER Benjamin 1 00:31:40 00:04:561 - Amaterji 17,05

10 KK ROGLA25 RUTNIK Matic 1 00:31:45 00:05:011 - Amaterji 17,01

57 10102477349 B.V.G. GULČ26 BOKALIČ Marko 1 00:31:51 00:05:078 - Master G 16,95

48 10017551829 KD BRDA DOBROVO27 DANEVČIČ Marko 1 00:31:53 00:05:097 - Master F 16,94
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46 10017554152 KD BRDA DOBROVO28 VODOPIVEC Borut 1 00:31:57 00:05:136 - Master E 16,9

8 10017568603 KK SOČA29 KRAVANJA Jan 1 00:32:25 00:05:411 - Amaterji 16,66

47 10062162836 KK ZAVRŠNICA30 DOLAR Tomaž 1 00:33:08 00:06:247 - Master F 16,3

58 10017638523 ŠD BAM.BI31 ČUK Tomislav 1 00:33:41 00:06:578 - Master G 16,03

15 MC PIZZERIA VOJNIK32 LAZNIK Matej 1 00:33:47 00:07:032 - Master A 15,98

7 10113396620 KK ROGLA33 KLEMENC Anže 1 00:34:02 00:07:181 - Amaterji 15,87

8434 GORENC Aleš 1 00:34:05 00:07:214 - Master C 15,84

8735 KRIVEC Bojan 1 00:34:13 00:07:293 - Master B 15,78

5 10114203336 KD LPP36 HROVAT Miha 1 00:34:23 00:07:391 - Amaterji 15,71

24 10111070640 KD BRANIK MARIBOR37 KRAJNC Boštjan 1 00:34:26 00:07:423 - Master B 15,68

85 10017636196 ŠD BAM.BI38 SMOLEJ Uroš 1 00:34:39 00:07:554 - Master C 15,58

55 10017651152 KK ZAVRŠNICA39 PREŠEREN Branko 1 00:34:41 00:07:578 - Master G 15,57

52 10088451048 KD SPRINT40 STANKOVIČ Dragan 1 00:35:21 00:08:378 - Master G 15,28

1941 MAKSIMOVIČ Goran 1 00:35:35 00:08:513 - Master B 15,18

41 10088135695 KD BRANIK MARIBOR42 ZEMLJIČ Damjan 1 00:36:26 00:09:426 - Master E 14,82

31 10112796230 ARCONT SELCE43 VODUŠEK Denis 1 00:36:33 00:09:494 - Master C 14,77

53 10017552132 KD BRDA DOBROVO44 BRATINA Marjan 1 00:36:51 00:10:078 - Master G 14,65

61 GRAJSKA TERASA45 KLEMENC Tone 1 00:36:53 00:10:099 - Master H 14,64

51 10017563852 KD SPRINT46 ZUPANČIČ Mirko 1 00:37:20 00:10:368 - Master G 14,46

92 DSKP - OH47 WALCHER Sebastian 1 00:38:02 00:11:184 - Master C 14,2

49 10017552536 KD BRDA DOBROVO48 HVALA Oskar 1 00:38:25 00:11:417 - Master F 14,06

59 10017632156 ŠD TURBO M49 PAPIČ Milivoj 1 00:39:07 00:12:239 - Master H 13,8

64 10017553445 B.V.G. GULČ50 KASTELIC Ivan 1 00:39:21 00:12:3710 - Master I 13,72

91 SPRINT NOVO MEST51 SUČEVIČ Niko 1 00:40:35 00:13:516 - Master E 13,31

68 10017635893 ŠD BAM.BI52 HAFNER Franc 1 00:40:41 00:13:5710 - Master I 13,27

66 10017569411 IZVIR VIPAVA53 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:42:56 00:16:1210 - Master I 12,58

4254 GOVEJŠEK Erik 1 00:43:15 00:16:316 - Master E 12,49

60 10017630944 ŠD TURBO M55 RAKOŠ Dragan 1 00:43:35 00:16:519 - Master H 12,39

81 10084479607 ŠD BAM.BI56 KOŽELJ Franc 1 00:44:51 00:18:0711 - Master J 12,04

69 10017631853 KD HRASTNIK57 KONČINA Rafael 1 00:44:53 00:18:0911 - Master J 12,03

62 10017554051 TEAM BTS COMPANY58 PREŠEREN Janez 1 00:49:12 00:22:2810 - Master I 10,98

9059 FIDLER Zdravko 1 00:49:16 00:22:327 - Master F 10,96

83 KD TANIN SEVNICA60 GNUS Anton 1 01:07:08 00:40:2410 - Master I 8,04

2 ŠD RIKITEAMDOVNIK MitjaDNS 1 - Amaterji

3 GOLOB JureDNS 1 - Amaterji

9 10013786209 TEAM TURBO TROPPOLAJNAR KlemenDNS 1 - Amaterji

13 ŠKD AJMMIKO DejanDNS 2 - Master A

20 ZIVIC MilosDNS 3 - Master B

21 10100938281 KD BRANIK MARIBORROBIN TadejDNS 3 - Master B

22 KRIZMANIĆ MirjanDNS 3 - Master B

27 10003120249 KD BRANIK MARIBORČUČEK NikoDNS 3 - Master B

28 10050631657 JB TEAM NOVO MESMIHOVEC LukaDNS 4 - Master C

36 10017631651 KD HRASTNIKDOLENC GregorDNS 5 - Master D

39 10017568094 KK POSTOJNAŠABEC MatejDNS 5 - Master D

43 10073768480 ŠD RIKITEAMDOVNIK MiranDNS 6 - Master E

63 10017633368 ŠD KOLOKAMIHOVEC MatejDNS 10 - Master I

Dogodek: 23. VZPON NA KAL Datum: 26.06.2021

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO HRASTNIK
Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Irma Baloh
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Rezultati
23. vzpon na Kal

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1 10093623370 JB TEAM NOVO MESTO1 BOŽIČ žiga 1 00:26:46 00:00:00 20,17

11 10115063000 ŠD BAM.BI2 SEKNE Gal 1 00:28:41 00:01:55 18,83

4 10092865760 KD LPP3 HRIBLJAN Matjaž 1 00:30:02 00:03:16 17,98

82 10114563650 KD TANIN SEVNICA4 STARIČ Maj 1 00:30:04 00:03:18 17,96

885 PFEIFER Benjamin 1 00:31:40 00:04:54 17,05

10 KK ROGLA6 RUTNIK Matic 1 00:31:45 00:04:59 17,01

8 10017568603 KK SOČA7 KRAVANJA Jan 1 00:32:25 00:05:39 16,66

7 10113396620 KK ROGLA8 KLEMENC Anže 1 00:34:02 00:07:16 15,87

5 10114203336 KD LPP9 HROVAT Miha 1 00:34:23 00:07:37 15,71

2 ŠD RIKITEAMDOVNIK MitjaDNS

3 GOLOB JureDNS

9 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCIPOLAJNAR KlemenDNS

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

18 10100933332 KK POCINKOVALNICA C1 GORIČAR Blaž 1 00:26:44 00:00:00 20,2

14 10117217915 KD LPP2 OBLAK Blaž 1 00:27:42 00:00:58 19,49

12 10075550755 IZVIR VIPAVA3 BOŽNAR Kristijan 1 00:27:47 00:01:03 19,44

16 10078036379 KK POCINKOVALNICA C4 JERINA Andraž 1 00:28:13 00:01:29 19,14

175 KORITNIK Žiga 1 00:29:55 00:03:11 18,05

15 MC PIZZERIA VOJNIK6 LAZNIK Matej 1 00:33:47 00:07:03 15,98

13 ŠKD AJMMIKO DejanDNS

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

23 10017590528 IZVIR VIPAVA1 KLAVORA Mitja 1 00:27:59 00:00:00 19,3

25 10082529907 KK SOČA2 KURINČIČ Nejc 1 00:29:58 00:01:59 18,02

873 KRIVEC Bojan 1 00:34:13 00:06:14 15,78

24 10111070640 KD BRANIK MARIBOR4 KRAJNC Boštjan 1 00:34:26 00:06:27 15,68

195 MAKSIMOVIČ Goran 1 00:35:35 00:07:36 15,18

20 ZIVIC MilosDNS

21 10100938281 KD BRANIK MARIBORROBIN TadejDNS

22 KRIZMANIĆ MirjanDNS

27 10003120249 KD BRANIK MARIBORČUČEK NikoDNS

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

30 10017587090 ŠD TURBO M1 STIBILJ Jernej 1 00:28:15 00:00:00 19,12

842 GORENC Aleš 1 00:34:05 00:05:50 15,84
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85 10017636196 ŠD BAM.BI3 SMOLEJ Uroš 1 00:34:39 00:06:24 15,58

31 10112796230 ARCONT SELCE4 VODUŠEK Denis 1 00:36:33 00:08:18 14,77

92 DSKP - OH5 WALCHER Sebastian 1 00:38:02 00:09:47 14,2

28 10050631657 JB TEAM NOVO MESTOMIHOVEC LukaDNS

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

34 10017560721 KD ALPE SIS1 FILIPIČ Grega 1 00:28:17 00:00:00 19,09

38 10017636301 ŠD BAM.BI2 VERČIČ Uroš 1 00:28:36 00:00:19 18,88

32 10118710095 TEAM BTS COMPANY3 DOLENC Andrej 1 00:28:50 00:00:33 18,73

33 10017598107 KD BRDA DOBROVO4 KONC Gorazd 1 00:29:27 00:01:10 18,34

37 10017567993 KK POSTOJNA5 ŠABEC Igor 1 00:31:32 00:03:15 17,12

36 10017631651 KD HRASTNIKDOLENC GregorDNS

39 10017568094 KK POSTOJNAŠABEC MatejDNS

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

44 10107160025 KD HRASTNIK1 CVET Miran 1 00:27:08 00:00:00 19,9

40 10017590932 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 00:30:15 00:03:07 17,85

46 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:31:57 00:04:49 16,9

41 10088135695 KD BRANIK MARIBOR4 ZEMLJIČ Damjan 1 00:36:26 00:09:18 14,82

91 SPRINT NOVO MESTO5 SUČEVIČ Niko 1 00:40:35 00:13:27 13,31

426 GOVEJŠEK Erik 1 00:43:15 00:16:07 12,49

43 10073768480 ŠD RIKITEAMDOVNIK MiranDNS

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

50 10002576847 KD SPRINT1 BOJANC Branko 1 00:31:19 00:00:00 17,24

48 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:31:53 00:00:34 16,94

47 10062162836 KK ZAVRŠNICA3 DOLAR Tomaž 1 00:33:08 00:01:49 16,3

49 10017552536 KD BRDA DOBROVO4 HVALA Oskar 1 00:38:25 00:07:06 14,06

905 FIDLER Zdravko 1 00:49:16 00:17:57 10,96

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

56 10017552637 KD BRDA DOBROVO1 MULEJ Robert 1 00:31:40 00:00:00 17,05

57 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:31:51 00:00:11 16,95

58 10017638523 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:33:41 00:02:01 16,03

55 10017651152 KK ZAVRŠNICA4 PREŠEREN Branko 1 00:34:41 00:03:01 15,57

52 10088451048 KD SPRINT5 STANKOVIČ Dragan 1 00:35:21 00:03:41 15,28

53 10017552132 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 1 00:36:51 00:05:11 14,65

51 10017563852 KD SPRINT7 ZUPANČIČ Mirko 1 00:37:20 00:05:40 14,46

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

61 GRAJSKA TERASA1 KLEMENC Tone 1 00:36:53 00:00:00 14,64

59 10017632156 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 00:39:07 00:02:14 13,8

60 10017630944 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Dragan 1 00:43:35 00:06:42 12,39

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

64 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 1 00:39:21 00:00:00 13,72
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68 10017635893 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 00:40:41 00:01:20 13,27

66 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:42:56 00:03:35 12,58

62 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Janez 1 00:49:12 00:09:51 10,98

83 KD TANIN SEVNICA5 GNUS Anton 1 01:07:08 00:27:47 8,04

63 10017633368 ŠD KOLOKAMIHOVEC MatejDNS

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

81 10084479607 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franc 1 00:44:51 00:00:00 12,04

69 10017631853 KD HRASTNIK2 KONČINA Rafael 1 00:44:53 00:00:02 12,03

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

70 10117947738 KK IZVIR VIPAVA 1 ERJAVEC Martina 1 00:36:18 00:00:00 14,88

862 GLAMOČAK Tajda 1 00:37:53 00:01:35 14,25

72 10113396721 KK ROGLA3 GORIČAN Patricija 1 00:40:11 00:03:53 13,44

71 10013465200 KD SPRINT4 BOJANC Nika 1 00:46:41 00:10:23 11,57

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

73 KD ROG1 POLUTNIK Alja 1 00:52:11 00:00:00 10,35

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

76 10106784351 KK ZAVRŠNICA1 PREŠEREN Matejka 1 00:43:42 00:00:00 12,36

89 10105151115 KK ROGLA2 KAČIČNIK Nataša 1 00:45:01 00:01:19 12

74 10017625284 ŠD BAM.BI3 CEGLAR Vida 1 00:47:03 00:03:21 11,48

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

78 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 00:49:27 00:00:00 10,92

77 10083649346 ŠD BAM.BI2 ANŽEL Jožica 1 00:50:27 00:01:00 10,7

Kategorija: 16 - Izven konkurence
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

80 10105314601 POGI TEAM GENERALI1 JAZBEC Gal 1 00:27:23 00:00:00 19,72

79 10113308310 POGI TEAM GENERALI2 JAZBEC Jan 1 00:28:23 00:01:00 19,03

Dogodek: 23. VZPON NA KAL Datum: 26.06.2021

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO HRASTNIK

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Irma Baloh
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